正  本                                            檔    號：

發文方式：                                        保存年限：

：

新竹市幼兒教育福利協會  函

受文者：本市私立幼稚園、幼兒園、托兒所

發文日期：中華民國 101年 8月 8日
發文字號：竹幼協字第 101007號
速別：速件
密等及解密條件：普通
附件：無

主旨：函告本會簽約幼托園所編制外學童團體保險特約保險公司，投保相關事

宜如復說明，請 查照。

說明：

一、幼托園所編制外學童團體保險由國泰人夀團險部中壢通訊處辦理，幼

童團體保險保障內容與去年相同(無死亡喪葬補助100萬元)，每位幼

兒保險金額為670元繳費方式係採用半年繳。

      二、編制外保險之生效日，乃依各園填寫加保單傳送後當日時刻生效，請

務必注意，避免發生理賠爭議。

三、本案服務人員鄧琬齡小姐、行動電話：0928464873。

傳真機號碼：(03)4220713、(03)2804918

公司電話號碼：(03)4260325、(03)4260319。

      四、請各園予以支持本會推薦之特約保險公司。

正本：本市私立幼稚園、幼兒園、托兒所
副本：本會秘書處

洪懿聲

機關地址：新竹市延平路二段 246號
承辦人：黃嘉慧
電話：03-5307869
傳真：03-5387379
電子信箱：kids09@hc.edu.tw

 理事長